
PROTOKÓŁ Z ZAWODÓW Z DNIA 4 CZERWCA 2017 ROKU KLUBU 

JEŹDZIECKIEGO W WĘGROWIE 
 

 

W dniu 04/06/2017 roku w Klubie Jeździeckim w Węgrowie odbyły się zawody w ujeżdżaniu i 

skokach. Brali w nich udział również zawodnicy z innych stajni. W trakcie zmiany czworoboku i 

parkuru odbyły się również zabawy z końmi i konkursy sprawdzające wiedzę o tych zwierzętach. W 

zabawach brała również udział publiczność. Na początku powitano wszystkich przybyłych. 

Następnie przystąpiono do konkursów.  

Pierwszy konkurs to sztafeta drużynowa na koniach. W konkurencji brały udział dwie drużyny. 

W pierwszym składzie na koniu Mewa były: 

1. Amelia Szaniawska 

2. Monika Węsowska 

3. Patrycja Polak 

Drugi skład na koniu May Star: 

1. Marta Wąsowska 

2. Kaja Podgórska 

3. Sandra Podgórska 

Zwyciężyła drużyna na koniu Mewa, która pokonała przeciwników o 10 sekund. Zwycięzcy 

otrzymali złote medale, dyplomy oraz flo. Drużyna pokonana otrzymała srebrne medale, dyplomy 

oraz flo.  

Do kolejnej konkurencji wyłoniono pięć osób z publiczności, tj. Maja Ufnal, Julia Rostek, 

Aleksandra Olszewska, Weronika Turemka, Weronika Grabarczyk. Zadaniem wyżej wymienionych 

osób było utrzymanie się na koniu z kubkiem wypełnionym wodą i utrzymaniu jak największej 

ilości wody w kubkach. Nagrodami były medale za udział, dyplomy, flo.  

Trzecią konkurencją było ujeżdżanie w kategorii L. Brało w niej udział 5 osób. Zwyciężyła 

Natalia Kalbarczyk osiągając wynik 61,07%, która otrzymała puchar, złoty medal, dyplom oraz flo. 

Kolejne miejsca zajęły : 

2 miejsce Oliwia Płocharczyk – 57,86%, srebrny medal, dyplom i flo, 

3 miejsce Weronika Kuta – 55,36%, brązowy medal, dyplom, flo, 

4 miejsce Patrycja Polak – 53,57%, medal za udział, dyplom, flo, 

5 miejsce Julia Książek – 48,57%, medal za udział, dyplom i flo.    

Konkurencja czwarta to pokazy indywidualne w elegancji i posłuszeństwa. Brało w niej 

udział dwie drużyny jednoosobowe:  

Wiktoria Jasieńczuk otrzymała statuetkę, dyplom i flo, 

Natalia Kalbarczyk otrzymała statuetkę, dyplom i flo, 

 i jedna drużyna dwuosobowa: 

Daria Szczepanik otrzymała statuetkę, dyplom i flo, 

Małgorzata Putkowska otrzymała statuetkę, dyplom i flo. 

Konkurencja piąta to konkurencja dotycząca wiedzy o koniach. Wybrano pięciu panów z 

publiczności: pan Grzegorz Putkowski, pan Leszek Olszewski, pan Mariusz Wierzchołowski, pan 

Wojciech Wycech i pan Piotr Szaniawski. Panowie okazali się dużą wiedzą. Z łatwością 

odpowiedzieli na 3 losowo wybrane pytania. Panowie otrzymali za tą konkurencję medale za udział 

i dyplomy.  

W czasie ww konkurencji nastąpiło przebudowanie czworoboku na parkur. Kolejnymi 

konkursami były konkursy skokowe.  

Pierwszym konkursem były skoki na wysokość 50 cm. Brało w nim udział 5 dziewczynek w 

przedziale wiekowym 10-12 lat.  Zwyciężyła Sandra Podgórska otrzymując puchar, złoty medal, 

dyplom, flo. Drugie miejsce Julia Wycech – srebrny medal, dyplom, flo. Trzecie miejsce Julita 

Książek – brązowy medal, dyplom, flo. Czwarte miejsce zajęły ex aequo  Maja Talocha i Ewelina 

Wołosz. Również otrzymały medale za udział, dyplomy i flo.  

Następną konkurencją były skoki na wysokość 70 cm. Brało w niej udział również 5 



dziewczyn. Zwyciężyła Wiktoria Jasieńczuk – otrzymała puchar, złoty medal, Julia Zenik – srebrny 

medal, Małgorzata Putkowska – brązowy medal. Czwarte miejsce zajęły Maja Telacha i Weronika 

Kuta, które otrzymały również medale za udział. Wszyscy uczestnicy otrzymali również dyplomy i 

flo.  

Ostatnią konkurencją były skoki na potęgę, które rozpoczęły się od 80 cm, skończyły na 120 

cm. Konkurencję wygrały ex aequo Julia Zenik i Weronika Kuta, które zaliczyły wysokość 120 cm. 

Zawodniczki otrzymały puchary, złote medale, dyplomy i flo. Trzecie miejsce zajęła Małgorzata 

Putkowska -  otrzymała brązowy medal, dyplom i flo. Czwarte i piąte miejsce zajęły: Daria 

Szepanik, Wiktoria Jasieńczuk. Zawodniczki zaliczyły skoki na wysokość 110 cm. Otrzymały 

medale za udział, dyplomy, flo.  Szóste, siódme miejsce zajęły Julia Wycech i Oliwia Płocharczyk, 

które zaliczyły 100 cm. – otrzymały medale za udział, dyplomy i flo.  

Po zawodach zaproszono wszystkich uczestników do odebrania nagród, które zostały 

wręczone przez Burmistrza Miasta Węgrowa Pana Krzysztofa Wyszogrodzkiego i 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Węgrowa Pana Jacka Antońskiego. Po tej ceremonii z fanfarami 

wszyscy udali się na skromny poczęstunek. Na tym zakończono imprezę.  


